



Tømrer Kvist ApS

Lille Dalby Bakker 141
8722 Hedensted

CVR-nr. 41695854

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. juni 2023

Sophus Kvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Tømrrer Kvist ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -53.215, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 239.799, og en egenkapital på kr. -61.965.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		279.947	214.449
Personaleomkostninger	1	-261.308	-227.715
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-51.135	-36.421
Driftsresultat		-32.496	-49.687
Andre finansielle indtægter		0	169
Andre finansielle omkostninger		-9.857	-10.094
Resultat før skat		-42.353	-59.612
Skat af årets resultat		-10.862	10.862
Årets resultat		-53.215	-48.750
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-53.215	-48.750
Resultatdisponering		-53.215	-48.750

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		196.139	205.242
Materielle anlægsaktiver		196.139	205.242
Anlægsaktiver		196.139	205.242
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.150	13.250
Udsudte skatteaktiver		0	10.862
Andre tilgodehavender		0	2.071
Tilgodehavender		3.150	26.183
Likvide beholdninger		40.510	78.140
Omsætningsaktiver		43.660	104.323
Aktiver		239.799	309.565

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-101.965	-48.750
Egenkapital		-61.965	-8.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.948	18.641
Anden gæld		40.264	50.969
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		246.552	248.705
Kortfristede gældsforpligtelser		301.764	318.315
Gældsforpligtelser		301.764	318.315
Passiver		239.799	309.565
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-48.750	-8.750
Årets resultat	0	-53.215	-53.215
Egenkapital 31. december 2022	40.000	-101.965	-61.965

Noter

	2022	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	243.864	223.675
Pensioner	14.000	0
Andre omkostninger til social sikring	3.444	4.040
	261.308	227.715
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Eventualforpligtelser		
Ingen.		
3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Ingen.		